^  ''if Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n°263/2012.
Em, 13 de Junho de 2012.

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer a mesa depois de ouvir o plenário
que seja encaminhado ao Secretário Municipal de Turismo, Comércio e
Empreendedorismo, Sr^ Adélia Maria de Souza, com cópia ao Prefeito
Municipal de Anchieta, Exmo Sr Edival José Petri, o seguinte pedido de
providência:

Que informe o valor das tendas colocadas na festa da Cidade, a
quantidade e tamanho das mesmas individualmente.

Requer ainda, que informe o valor dos shows individualmente e os dias
que foram realizados. E quando foi gasto com publicidade no mês de maio e
junho no Município de Anchieta e os nomes das empresas contratadas.

Plenário Ulisses Guimarães, 13 de Junho de 2012.

Vereador

Marci

Rtia Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta S/N - Anchieta - ES
CEP: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-w\VM'.camaraanchieta.es.gov.hr